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Uhr
VERKEHRSHINWEIS
Klinikum am Europakanal
Odenwaldallee -Hst 2-
Aschaffenburger Straße
Büchenbacher Anlage
Aschaffenburger Straße
Mönauschule
Steigerwaldallee -Hst 2-
Frankenwaldallee
Diakonisches Zentrum -Hst 3-
Am Hafen -Hst 1-
Pommernstraße
Bayernstraße
Äußere Br./P.-Gossen-Str -3-
Paul-Gossen-Straße 
Forschungszentrum -Hst 3-
Wehneltstraße
Gebbertstraße -Hst 1-
Stintzingstraße -Hst 1-
Ohmplatz
Werner-von-Siemens-Str -Hst 1-
Neuer Markt / Rathaus -Hst 1-
Arcaden -Hst 2-
Hauptbahnhof -Hst B-  
Altstadtmarkt
Martin-Luther-Platz
Haagstraße
Essenbacher Brücke
Essenbacher Straße
Rathsberger Straße
Waldkrankenhaus

è Gültig ab 29.04.2024 Montag-Freitag
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Uhr
VERKEHRSHINWEIS
Klinikum am Europakanal
Odenwaldallee -Hst 2-
Aschaffenburger Straße
Büchenbacher Anlage
Aschaffenburger Straße
Mönauschule
Steigerwaldallee -Hst 2-
Frankenwaldallee
Diakonisches Zentrum -Hst 3-
Am Hafen -Hst 1-
Pommernstraße
Bayernstraße
Äußere Br./P.-Gossen-Str -3-
Paul-Gossen-Straße 
Forschungszentrum -Hst 3-
Wehneltstraße
Gebbertstraße -Hst 1-
Stintzingstraße -Hst 1-
Ohmplatz
Werner-von-Siemens-Str -Hst 1-
Neuer Markt / Rathaus -Hst 1-
Arcaden -Hst 2-
Hauptbahnhof -Hst B-  
Altstadtmarkt
Martin-Luther-Platz
Haagstraße
Essenbacher Brücke
Essenbacher Straße
Rathsberger Straße
Waldkrankenhaus

è Gültig ab 29.04.2024 Montag-Freitag
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ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen
Es besteht die Möglichkeit, sich über die Telefonnummer 09131 / 19410 ein Taxi zu jeder beliebgen Haltestelle rufen zu lassen. Die Taxifahrt ist auf eigene Kosten zum üblichen Taxitarif beim Taxifahrer 
zu bezahlen. So sparen Sie - vor allem nachts - Fußwege von der Haltestelle zu Ihrer Haustüre. 
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Uhr
VERKEHRSHINWEIS
Klinikum am Europakanal
Odenwaldallee -Hst 2-
Aschaffenburger Straße
Büchenbacher Anlage
Aschaffenburger Straße
Mönauschule
Steigerwaldallee -Hst 2-
Frankenwaldallee
Diakonisches Zentrum -Hst 3-
Am Hafen -Hst 1-
Pommernstraße
Bayernstraße
Äußere Br./P.-Gossen-Str -3-
Paul-Gossen-Straße 
Forschungszentrum -Hst 3-
Wehneltstraße
Gebbertstraße -Hst 1-
Stintzingstraße -Hst 1-
Ohmplatz
Werner-von-Siemens-Str -Hst 1-
Neuer Markt / Rathaus -Hst 1-
Arcaden -Hst 2-
Hauptbahnhof -Hst B-  
Altstadtmarkt
Martin-Luther-Platz
Haagstraße
Essenbacher Brücke
Essenbacher Straße
Rathsberger Straße
Waldkrankenhaus

è Gültig ab 29.04.2024 Montag-Freitag
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Uhr
Klinikum am Europakanal
Odenwaldallee -Hst 2-
Aschaffenburger Straße
Büchenbacher Anlage
Aschaffenburger Straße
Mönauschule
Steigerwaldallee -Hst 2-
Frankenwaldallee
Diakonisches Zentrum -Hst 3-
Am Hafen -Hst 1-
Pommernstraße
Bayernstraße
Äußere Br./P.-Gossen-Str -3-
Paul-Gossen-Straße 
Forschungszentrum -Hst 3-
Wehneltstraße
Gebbertstraße -Hst 1-
Stintzingstraße -Hst 1-
Ohmplatz
Werner-von-Siemens-Str -Hst 1-
Neuer Markt / Rathaus -Hst 1-
Arcaden -Hst 2-
Hauptbahnhof -Hst B-  
Altstadtmarkt
Martin-Luther-Platz
Haagstraße
Essenbacher Brücke
Essenbacher Straße
Rathsberger Straße
Waldkrankenhaus

è Gültig ab 29.04.2024 Samstag
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Es besteht die Möglichkeit, sich über die Telefonnummer 09131 / 19410 ein Taxi zu jeder beliebgen Haltestelle rufen zu lassen. Die Taxifahrt ist auf eigene Kosten zum üblichen Taxitarif beim Taxifahrer 
zu bezahlen. So sparen Sie - vor allem nachts - Fußwege von der Haltestelle zu Ihrer Haustüre. 
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Uhr
Klinikum am Europakanal
Odenwaldallee -Hst 2-
Aschaffenburger Straße
Büchenbacher Anlage
Aschaffenburger Straße
Mönauschule
Steigerwaldallee -Hst 2-
Frankenwaldallee
Diakonisches Zentrum -Hst 3-
Am Hafen -Hst 1-
Pommernstraße
Bayernstraße
Äußere Br./P.-Gossen-Str -3-
Paul-Gossen-Straße 
Forschungszentrum -Hst 3-
Wehneltstraße
Gebbertstraße -Hst 1-
Stintzingstraße -Hst 1-
Ohmplatz
Werner-von-Siemens-Str -Hst 1-
Neuer Markt / Rathaus -Hst 1-
Arcaden -Hst 2-
Hauptbahnhof -Hst B-  
Altstadtmarkt
Martin-Luther-Platz
Haagstraße
Essenbacher Brücke
Essenbacher Straße
Rathsberger Straße
Waldkrankenhaus

è Gültig ab 29.04.2024 Sonn- und Feiertag
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Es besteht die Möglichkeit, sich über die Telefonnummer 09131 / 19410 ein Taxi zu jeder beliebgen Haltestelle rufen zu lassen. Die Taxifahrt ist auf eigene Kosten zum üblichen Taxitarif beim Taxifahrer 
zu bezahlen. So sparen Sie - vor allem nachts - Fußwege von der Haltestelle zu Ihrer Haustüre. 
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Uhr
VERKEHRSHINWEIS
Waldkrankenhaus
Adalbert-Stifter-Straße
Atzelsberger Steige
Palmstraße -Hst 2-
Schwabachanlage
Hindenburgstraße -Hst 3-
Lorlebergplatz -Hst 1-
Krankenhausstraße
Hugenottenplatz -Hst 8- an
Hugenottenplatz -Hst 8- ab
Hauptbahnhof -Hst A-  
Arcaden -Hst 1-
Neuer Markt / Rathaus -Hst 2-
Werner-von-Siemens-Str -Hst 2-
Ohmplatz
Stintzingstraße -Hst 2-
Wehneltstraße
Forschungszentrum -Hst 4-
Paul-Gossen-Straße 
Äußere Br./P.-Gossen-Str -4-
Bayernstraße
Pommernstraße
Am Hafen -Hst 2-
Diakonisches Zentrum -Hst 1-
Frankenwaldallee
Steigerwaldallee -Hst 1-
Mönauschule
Aschaffenburger Straße
Büchenbacher Anlage
Aschaffenburger Straße
Odenwaldallee -Hst 1-
Klinikum am Europakanal

ç Gültig ab 29.04.2024 Montag-Freitag
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Uhr
VERKEHRSHINWEIS
Waldkrankenhaus
Adalbert-Stifter-Straße
Atzelsberger Steige
Palmstraße -Hst 2-
Schwabachanlage
Hindenburgstraße -Hst 3-
Lorlebergplatz -Hst 1-
Krankenhausstraße
Hugenottenplatz -Hst 8- an
Hugenottenplatz -Hst 8- ab
Hauptbahnhof -Hst A-  
Arcaden -Hst 1-
Neuer Markt / Rathaus -Hst 2-
Werner-von-Siemens-Str -Hst 2-
Ohmplatz
Stintzingstraße -Hst 2-
Wehneltstraße
Forschungszentrum -Hst 4-
Paul-Gossen-Straße 
Äußere Br./P.-Gossen-Str -4-
Bayernstraße
Pommernstraße
Am Hafen -Hst 2-
Diakonisches Zentrum -Hst 1-
Frankenwaldallee
Steigerwaldallee -Hst 1-
Mönauschule
Aschaffenburger Straße
Büchenbacher Anlage
Aschaffenburger Straße
Odenwaldallee -Hst 1-
Odenwaldallee -Hst 3-
Klinikum am Europakanal
Dreibergstraße -Hst 2-
In der Reuth

ç Gültig ab 29.04.2024 Montag-Freitag

10 11 12 13 14 15 16 17

55
56
57
58
59
00
01
02
04
04
05
07
09
11
12
13
16
17
18
19
20
|

23
24
25
26
27
28
29
31
32
|

36

15
16
17
18
19
20
21
22
24
24
25
27
29
31
32
33
36
37
38
39
40
43
47
48
49
50
51
52
53
55
56
|

00

35
36
37
38
39
40
41
42
44
44
45
47
49
51
52
53
56
57
58
59
00
|

03
04
05
06
07
08
09
11
12
|

16

55
56
57
58
59
00
01
02
04
04
05
07
09
11
12
13
16
17
18
19
20
23
27
28
29
30
31
32
33
35
36
|

40

15
16
17
18
19
20
21
22
24
24
25
27
29
31
32
33
36
37
38
39
40
|

43
44
45
46
47
48
49
51
52
|

56

35
36
37
38
39
40
41
42
44
44
45
47
49
51
52
53
56
57
58
59
00
03
07
08
09
10
11
12
13
15
16
|

20

55
56
57
58
59
00
01
02
04
04
05
07
09
11
12
13
16
17
18
19
20
|

23
24
25
26
27
28
29
31
32
|

36

V01

06
07
09
13
14
16
18
20
21
22
25
26
27
28
29
|

32
33
34
35
36
37
38
40
|

41
|

42
43

15
16
17
18
19
20
21
22
24
24
25
27
29
31
32
33
36
37
38
39
40
43
47
48
49
50
51
52
53
55
56
|

00

35
36
37
38
39
40
41
42
44
44
45
47
49
51
52
53
56
57
58
59
00
|

03
04
05
06
07
08
09
11
12
|

16

55
56
57
58
59
00
01
02
04
04
05
07
09
11
12
13
16
17
18
19
20
23
27
28
29
30
31
32
33
35
36
|

40

15
16
17
18
19
20
21
22
24
24
25
27
29
31
32
33
36
37
38
39
40
|

43
44
45
46
47
48
49
51
52
|

56

35
36
37
38
39
40
41
42
44
44
45
47
49
51
52
53
56
57
58
59
00
03
07
08
09
10
11
12
13
15
16
|

20

55
56
57
58
59
00
01
02
04
04
05
07
09
11
12
13
16
17
18
19
20
|

23
24
25
26
27
28
29
31
32
|

36

15
16
17
18
19
20
21
22
24
24
25
27
29
31
32
33
36
37
38
39
40
43
47
48
49
50
51
52
53
55
56
|

00

35
36
37
38
39
40
41
42
44
44
45
47
49
51
52
53
56
57
58
59
00
|

03
04
05
06
07
08
09
11
12
|

16

55
56
57
58
59
00
01
02
04
04
05
07
09
11
12
13
16
17
18
19
20
23
27
28
29
30
31
32
33
35
36
|

40

15
16
17
18
19
20
21
22
24
24
25
27
29
31
32
33
36
37
38
39
40
|

43
44
45
46
47
48
49
51
52
|

56

35
36
37
38
39
40
41
42
44
44
45
47
49
51
52
53
56
57
58
59
00
03
07
08
09
10
11
12
13
15
16
|

20

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen
Es besteht die Möglichkeit, sich über die Telefonnummer 09131 / 19410 ein Taxi zu jeder beliebgen Haltestelle rufen zu lassen. Die Taxifahrt ist auf eigene Kosten zum üblichen Taxitarif beim Taxifahrer 
zu bezahlen. So sparen Sie - vor allem nachts - Fußwege von der Haltestelle zu Ihrer Haustüre. 
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Uhr
VERKEHRSHINWEIS
Waldkrankenhaus
Adalbert-Stifter-Straße
Atzelsberger Steige
Palmstraße -Hst 2-
Schwabachanlage
Hindenburgstraße -Hst 3-
Lorlebergplatz -Hst 1-
Krankenhausstraße
Hugenottenplatz -Hst 8- an
Hugenottenplatz -Hst 8- ab
Hauptbahnhof -Hst A-  
Arcaden -Hst 1-
Neuer Markt / Rathaus -Hst 2-
Werner-von-Siemens-Str -Hst 2-
Ohmplatz
Stintzingstraße -Hst 2-
Wehneltstraße
Forschungszentrum -Hst 4-
Paul-Gossen-Straße 
Äußere Br./P.-Gossen-Str -4-
Bayernstraße
Pommernstraße
Am Hafen -Hst 2-
Diakonisches Zentrum -Hst 1-
Frankenwaldallee
Steigerwaldallee -Hst 1-
Mönauschule
Aschaffenburger Straße
Büchenbacher Anlage
Aschaffenburger Straße
Odenwaldallee -Hst 1-
Klinikum am Europakanal

ç Gültig ab 29.04.2024 Montag-Freitag
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Uhr
Waldkrankenhaus
Adalbert-Stifter-Straße
Atzelsberger Steige
Palmstraße -Hst 2-
Schwabachanlage
Hindenburgstraße -Hst 3-
Lorlebergplatz -Hst 1-
Krankenhausstraße
Hugenottenplatz -Hst 8-
Hauptbahnhof -Hst A-  
Arcaden -Hst 1-
Neuer Markt / Rathaus -Hst 2-
Werner-von-Siemens-Str -Hst 2-
Ohmplatz
Stintzingstraße -Hst 2-
Wehneltstraße
Forschungszentrum -Hst 4-
Paul-Gossen-Straße 
Äußere Br./P.-Gossen-Str -4-
Bayernstraße
Pommernstraße
Am Hafen -Hst 2-
Diakonisches Zentrum -Hst 1-
Frankenwaldallee
Steigerwaldallee -Hst 1-
Mönauschule
Aschaffenburger Straße
Büchenbacher Anlage
Aschaffenburger Straße
Odenwaldallee -Hst 1-
Klinikum am Europakanal

ç Gültig ab 29.04.2024 Samstag
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Es besteht die Möglichkeit, sich über die Telefonnummer 09131 / 19410 ein Taxi zu jeder beliebgen Haltestelle rufen zu lassen. Die Taxifahrt ist auf eigene Kosten zum üblichen Taxitarif beim Taxifahrer 
zu bezahlen. So sparen Sie - vor allem nachts - Fußwege von der Haltestelle zu Ihrer Haustüre. 
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Uhr
Waldkrankenhaus
Adalbert-Stifter-Straße
Atzelsberger Steige
Palmstraße -Hst 2-
Schwabachanlage
Hindenburgstraße -Hst 3-
Lorlebergplatz -Hst 1-
Krankenhausstraße
Hugenottenplatz -Hst 8-
Hauptbahnhof -Hst A-  
Arcaden -Hst 1-
Neuer Markt / Rathaus -Hst 2-
Werner-von-Siemens-Str -Hst 2-
Ohmplatz
Stintzingstraße -Hst 2-
Wehneltstraße
Forschungszentrum -Hst 4-
Paul-Gossen-Straße 
Äußere Br./P.-Gossen-Str -4-
Bayernstraße
Pommernstraße
Am Hafen -Hst 2-
Diakonisches Zentrum -Hst 1-
Frankenwaldallee
Steigerwaldallee -Hst 1-
Mönauschule
Aschaffenburger Straße
Büchenbacher Anlage
Aschaffenburger Straße
Odenwaldallee -Hst 1-
Klinikum am Europakanal

ç Gültig ab 29.04.2024 Sonn- und Feiertag
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Es besteht die Möglichkeit, sich über die Telefonnummer 09131 / 19410 ein Taxi zu jeder beliebgen Haltestelle rufen zu lassen. Die Taxifahrt ist auf eigene Kosten zum üblichen Taxitarif beim Taxifahrer 
zu bezahlen. So sparen Sie - vor allem nachts - Fußwege von der Haltestelle zu Ihrer Haustüre. 


